

KONCERT ROCKOWY

Zespół SWEET SPOT

powstał w 2013 roku z inicjatywy Nakiela i Chrisa. Każdy z nas inspirowany bluesem, soulem i szeroko rozumianym funk'iem. Każdy z nas ma jakąś historię, ale nie chcemy o historii opowiadać tylko ją tworzyć. Chcemy kontynuować brzmienia lat 60 i 70, ale z nową energią i tym co w XXI wieku jest pozytywne."

Skład :

Nakiel - gitara dobra, wokół milczący

Chris - gitara zła, wokół niosący

Dawid Młudzik - perkusja, zaśpiew od kotła

Maciek „Szaman” Fita - gitara basowa, kapelutek

Motto zespołu - I want to take you higher!

Zespół SOLUTION

powstał w lutym 2012 roku w Łodzi. Ciekawe i niebanalne rytmicznie kompozycje uzupełnia charyzmatyczny wokół Damiana Oberle wyróżniającego się rzadko spotykaną osobowością sceniczną. Twórczość Solution bez wątpliwości przypadnie do gustu słuchaczom poszukującym melodyjnego rocka w nieszablonowym wydaniu, w którym nietuzinkowe harmonie łączą się z mocnymi riffami. W styczniu 2014 przy współpracy z Dao Studio Adriana Janickiego zespół nagrał swoją pierwszą EP-kę „Nie patrząc wstecz” na której znalazły się 4 utwory.

Zespół Głośników wzmacniaczy i Mikrofonów SPACE FACES to autentyczny.

Przyjaźnią się od pieluch a pierwsze ich utwory, jakie zabrzmiały w schronie przy szkole podstawowej, w której razem pobierali nauki to już trzynastoletnia historia. Kilka lat eksperymentów i poszukiwań zaowocowało osiągnięciem czegoś, co zwłaszcza teraz tak rzadko można usłyszeć - swobodą przekazu oraz oryginalnymi i przemyślanymi kompozycjami. Spaces Faces zaskakują bogatą harmonią i niespotykaną melodyką, co nie oznacza, że muzyka jest trudna w odbiorze czy też "przekombinowana". Nie, ponieważ równowagę dla rozumu stanowi tu ogromny ładunek emocji, co odzwierciedla się min. w energetycznej rytmice i improwizacjach. Obok brzmienia olbrzymią rolę grają teksty, których treść doskonale współgra z dźwiękiem. To właściwie opowieści, obserwacje innych i samych siebie, niekiedy pełne metafor, w innym przypadku mówiące wprost o sprawach bliskich każdemu z nas. Dlatego koncerty Spaces Faces to katharsis, święto zarówno dla publiczności jak i dla samych muzyków. Choć Zespół Głośników Wzmacniaczy i Mikrofonów nigdy nie wybierał drogi na skróty, podążał gdzieś po bocznych torach, krętymi ścieżkami, zawsze obok "topowych" zjawisk, to chyba właśnie swą odmiennością uzależnił od siebie setki fanów. Teraz za sprawą pierwszego oficjalnego wydawnictwa ich grono na pewno się powiększy. Jednak Spaces Faces nie planuje odpoczynku od nagrań. Już jesienią zespół wchodzi do studia by zarejestrować utwory na kolejny longplay. Wcześniej będzie można je usłyszeć "na żywo", bo mimo pracy studyjnej muzycy nie zamierzają zaniedbać swoich fanów, których twarze rozpoznają na kolejnych koncertach.

Informacja:

Dział Inicjatyw Artystycznych i Wspierania Projektów

tel. 797 326 229

muzyka@ldk.lodz.pl